



Medlemsmöte PRO Hede-Vemdalen 2024-08-28 GT-Gården, Hede Viken

Ordförande Hans Erixon hälsade 66 medlemmar välkomna till mötet.

Föreslagen dagordning godkändes, Bruno Thor och Bengt Engström valdes till att justera protokollet och föregående protokoll lästes upp och lades till handlingarna.

Tackkort lästes upp från två medlemmar som gratulerats på sin 80- resp 90 årsdag.

Sedan årsskiftet har vi fått 15 nya medlemmar medan 13 st lämnat föreningen och vi har ökat med 2 st.

Medlemsansvarig Ingrid Erixon påminde återigen om vikten att vi fortsätter att aktivt värva nya medlemmar, och informerade om två värvarkampanjer som startar 25 september; Prova på PRO och Värva en Vän.

I kampanjerna ingår att om man blir ny medlem 1 okt – 31 dec behöver man inte betala medlemsavgift för 2024.

Kassör Siri Lorentsson redovisade ekonomiska rapporter per jan-juli 2024. Ekonomin är fortsatt stabil. Intäkterna från årets tombola blev ca 30.000 kr. Mötet beslutade att medlemsavgiften för nästa år enligt styrelsens förslag skall vara oförändrat 40 kr.

Ordförande Hans Erixon tyckte det var roligt att så många kommit till mötet. Han meddelade också att vi behöver vara flera som hjälper till vid olika arrangemang. Som det fungerar idag blir det betungande när det är få och samma personer som ställer upp.

RPRs möte i maj blev framflyttat till 2 oktober så inget nytt fanns att rapportera. Förtroenderådet Hedegården har nästa möte den 29 oktober. Hans uppmanade deltagarna att komma med förslag och synpunkter på frågor som de vill att vi tar upp på dessa möten.

Medlemsansverig gick igenom häftet "Allt detta får du som medlem i PRO" och informerade PRO Mervärde, övriga förmåner och PRO Mastercard

Resa till Birsta, Sundsvall i juni fick ställas in pga få anmälda. Teaterresan till Föllinge kommer att ske den 28 september där Botvidgänget sätter upp farsen "Snedsteg och Baktankar". Många platser var bokade men det fanns för några till. Möjligheten att anordna teaterresa till Stockholm i november har undersökts. Mohlins bussar har inkommit med förslag men vi tackade nej p g a högt pris och kort anmälningstid. Nationella Friluftsdagen kommer att anordnas i Långå den 25 september i samarbete med PRO Fjällviolen-Funäsdalen. På Aktivitetshuset i Hede kommer trivselträffar med fika och spel att anordnas. Övriga aktiviteter: Bowling på Husky i Vemdalen, Vattengympa i bassängen Hede Skola, Handarbete och Sång på Aktivitetshuset. Skolcafé på Hede skola startar efter höstlovet och Ann Rosén uppmanade deltagarna att hjälpa till med bemanning.

Ordförande Hans Erixon fyller 80 år den 30 augusti och gratulerades med "kungakrona", blommor, skraplotter och sång, Maj Göransson som fyllde 80 år den 27 augusti gratulerades också med skraplotter.

Nästa Medlemsmöte;
Höstmöte 13 november 2024 kl 12 på GT -gården i Hede Viken

Mötet avslutades med att ordförande tackade för visat intresse. Stort tack till alla som hjälpt till att ordna det trevliga arrangemanget.

Efter mötet serverades surströmming och förrättades lotteridragning. Rune Westlund och Kent Persson underhöll med sång och musik

Text o bild: Ingrid Erixon